关于开展 2021-2022 学年第二学期开学第 1 课教学检查的通知

各系（部）：

为了规范教学管理，加强教学质量监控，建立稳定的教学秩序，确保各教学

环节的质量，教务处定于 3月 4日第 2节课在全校范围内开展开学第 1课教学检

查。现将有关事宜通知如下：

一、检查内容

检查组主要检查疫情防控期间教师和学生的教学准备情况，教材到位和学生

使用教材情况；检查学生到课率、教师到岗、教学保障（疫情期间防护措施、教

室卫生、教室灯光、教学多媒体设备）等情况，检查课表（课程、时间、教师、

教室、学生班）的执行情况等。

二、检查小组

第 1组：谢培荣、王义友、罗小波

第 2组：罗毅华、付昌星、郝彦琴

第 3组：尧国民、尹灿、刘淑君

第 4组： 李亚玲、黄林芳、钟彩丽

第 5组：陈承贵、胡晋铭、胡炜

第 6组：杨晓珍、阮晓玲、易佩弦

第 7组：唐绪伟、唐晨光、唐东成

第 8组：谢景文、梁芳、虞明沅

第 9组：李启秀、李光清、向友

三、其它要求

1.各检查组成员要对检查中发现的问题积极协调处理，无法现场解决的应及

时报教务处。

2.教学检查组成员于 3月 4 日上午 8点 50 分在学院教学楼前集合，领取检

查记录材料。检查人员应对检查中发现的问题如实登记并签名。

3.检查组成员应于检查完毕将检查记录材料交回教务处（办公楼 220）。

4.希望各系部积极配合，并负责通知到本部门的学校检查组成员（若人员有

变，应及时进行调整，并通知教务处），积极做好检查工作。

教务处

2022.3.3

	关于开展2021-2022学年第二学期开学第1课教学检查的通知
	各系（部）：
	为了规范教学管理，加强教学质量监控，建立稳定的教学秩序，确保各教学环节的质量，教务处定于3月4日第2
	一、检查内容
	检查组主要检查疫情防控期间教师和学生的教学准备情况，教材到位和学生使用教材情况；检查学生到课率、教师
	二、检查小组
	第1组：谢培荣、王义友、罗小波
	第2组：罗毅华、付昌星、郝彦琴
	第3组：尧国民、尹灿、刘淑君
	第4组： 李亚玲、黄林芳、钟彩丽
	第5组：陈承贵、胡晋铭、胡炜
	第6组：杨晓珍、阮晓玲、易佩弦
	第7组：唐绪伟、唐晨光、唐东成
	第8组：谢景文、梁芳、虞明沅
	第9组：李启秀、李光清、向友
	三、其它要求
	1.各检查组成员要对检查中发现的问题积极协调处理，无法现场解决的应及时报教务处。
	2.教学检查组成员于3月4日上午8点50分在学院教学楼前集合，领取检查记录材料。检查人员应对检查中发
	3.检查组成员应于检查完毕将检查记录材料交回教务处（办公楼220）。
	4.希望各系部积极配合，并负责通知到本部门的学校检查组成员（若人员有变，应及时进行调整，并通知教务处
	教务处
	2022.3.3